1

Формулировка решения по вопросу повестки дня

внеочередного Общего собрания акционеров

Акционерного общества «Московский областной институт «Гидропроект»

(АО «Мособлгидропроект»)

Акционерам

Дата проведения Собрания                                                           26 ноября 2020 года

Повестка дня Собрания:

1. О передаче полномочий единого исполнительного органа Общества по договору

управляющей компании

ВОПРОС № 1: О передаче полномочий единого исполнительного органа Общества по

договору управляющей компании.

РЕШЕНИЕ:
Передать полномочия единоличного исполнительного органа Акционерного общества

«Московский областной институт «ГИДРОПРОЕКТ» (АО «Мособлгидропроект») по договору

управляющей организации - Акционерному обществу «Проектно-изыскательский и научно-

исследовательский институт «Гидропроект» имени С. Я. Жука» (АО «Институт Гидропроект»).